
3368-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

22.05.2013 № 28/4 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменений в Закон Пермского края  
«О бюджете Пермского края на 2013 год и на плановый 
период 2014 и 2015 годов» (в части уточнения показателей 
краевого бюджета) (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету, руководителя 

рабочей группы Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рассмотреть и отклонить поправку № 29 из таблицы поправок. 

2. Рассмотреть и принять поправки № 40 и № 41 из таблицы поправок в 

уточненной редакции (прилагаются). 

3. Рассмотреть и принять поправку №  90 из таблицы поправок. 

4. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

4.1. Рассмотреть и принять поправки, поступившие к проекту закона 

после установленного срока и рассмотренные рабочей группой. 

4.2. Рассмотреть поправки, поступившие к проекту закона после 

установленного срока и не рассмотренные рабочей группой, с учетом мнения 

комитета по бюджету (прилагаются). 

4.3. Рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского 

края «О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского 

края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», подготовленный 

комитетом по бюджету. 

5. Внести в порядке законодательной инициативы комитета по бюджету 

на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края проект 

постановления Законодательного Собрания Пермского края «О проекте закона 

Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете 

Пермского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  

(второе чтение)». 

Поручить доложить по данному вопросу на заседании Законодательного 

Собрания Пермского края председателю комитета по бюджету Зыряновой Е.В. 

 

 

 



 

3368-13 

2 

6. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О проекте закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского 

края «О бюджете Пермского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 

2015 годов» (второе чтение)». 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


